
COMUNE DI BAONE
(Provincia di Padova)

AREA II - SERVIZI TECNICI n. 229 del 27-10-2023 Pag. n. 1  COMUNE DI BAONE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE AREA 2^
Ufficio Tecnico 
Numero Reg. Gen. 389 del 27-10-23    n. int. 229

Oggetto: ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI FIAT PANDA 4X4 TARAGATA 
CH426WT - Nomina componenti commissione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:
• la Determina n. 345 del 13/09/2023 con la quale veniva indetta asta pubblica (2^ incanto) per 
l’alienazione di FIAT PANDA 4X4 TARAGATA CH426WT  in dotazione al Comune di Baone;
• l’avviso pubblico prot. n. 7181 del 14/09/2023;

Dato atto che  :
- in data 27/10/2023 ore 12:00 il RUP ha constatato che entro il termine sopra citato sono 

pervenute n. 3 offerte e come previsto dall’avviso sopra citato necessita la nomina della 
commissione di esperimento d’asta pubblica fissato per il 30/10/2023 ore11:00 presso sede 
comunale;

- la nomina dei commissari e la costituzione della commissione di gara avviene dopo la 
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte;

- il Presidente della commissione viene individuato tra i commissari;

Ritenuto, secondo quanto sopra esposto, di nominare la commissione giudicatrice per la 
valutazione dell’offerta per l’asta in oggetto individuando i seguenti soggetti e precisamente:
- Presidente: arch. Leila Villani – responsabile Area 2^/RUP
- Geom. Targa Aljson – Istruttore Ufficio tecnico : segretario con la funzione di verbalizzante.
- Geom. Magro Daniela– Istruttore Ufficio tecnico (testimone)
- Katia Voltazza– Istruttore Amministrativo (testimone)

Dato atto che i commissari nella prima seduta di gara, prima dell’inizio delle operazioni 
provvederanno a rendere dichiarazione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, circa 
l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di conflitto di interesse ai sensi dell’articolo 42 del D. 
Lgs. 50/2016 e s.m.i. di cui ai commi 4 e 5 dell’articolo 77 del D. lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i. recante “Piano straordinario contro le mafie, nonché 
delega al Governo in materia di normativa antimafia;

Attestata preventivamente la regolarità tecnico-amministrativa dell’atto proposto ai sensi dell’art. 
147 bis D. Lgs. 267/2000;



Visto l’art. 151 comma 4 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL. (D. Lgs. 
18/08/2000 n. 267); - Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA
Richiamato quanto citato in premessa:
1) Di nominare la commissione asta pubblica indetta l’alienazione di FIAT PANDA 4X4 
TARAGATA CH426WT  in dotazione al Comune di Baone, avviso pubblico prot. n. 7181 del 
14/09/2023;

2) Di dare atto che la commissione giudicatrice è così composta:
- Presidente: arch. Leila Villani – responsabile Area 2^/RUP
- Geom. Targa Aljson – Istruttore Ufficio tecnico : segretario con la funzione di verbalizzante.
- Geom. Magro Daniela– Istruttore Ufficio tecnico (testimone)
- Katia Voltazza– Istruttore Amministrativo (testimone)

3) Alla commissione sopra costituita è demandato di provvedere all’esame e alla valutazione delle 
offerte secondo i criteri indicati nella documentazione di gara.

4) Di dare atto che i commissari provvederanno a dichiarare prima dell’inizio delle operazioni di 
gara, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di conflitto di interesse ai sensi dell’articolo 42 
del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e si impegneranno a garantire la loro continua presenza alle operazioni 
della Commissione.

Il Responsabile Area 2^
Servizio Tecnico
Villani arch. Leila

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del 
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:
per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al 
Tribunale – Amministrativo regionale del Veneto o in alternativa entro 120 gg, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al 
presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

N. ______Reg. Pubbl. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 389  Reg. Gen. Si dichiara che l'atto è stato pubblicato nelle forme di legge all'Albo Pretorio on-line di questo 
comune dal 27-10-2023  al 10-11-2023.
Lì  27-10-2023

F.to il Messo Comunale


